
 
 
 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Identifikace zadávacího řízení:   
Název: Poskytování služeb v oblasti nakládání s biologicky 

rozložitelným odpadem 
Druh podle předmětu: služby 
Druh podle finančního limitu: nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel obdržel dne 14. 10. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Přestože žádost nebyla doručena včas, tj. 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, 
rozhodl se zadavatel vysvětlení poskytnout.  

 

Dotaz ze dne 14. 10. 2019  

Prosím o vysvětlení: v bodě 12.8 zadání se píše, že nabídku je možné podepsat prostým elektronickým 
podpisem (tj. vyplnit a vypsat funkci osoby, která podepisuje. Znamená to, že ani Krycí list, ani Návrh 
smlouvy nemusí být podepsán originálně fyzicky osobou, naskenován a formou pdf přidán do nabídky, 
i když ve vzoru těchto dvou dokumentů není poznámka: "Zde postačí užití tzv. prostého elektronického 
podpisu, tzn. dodavatel do rámečku elektronicky vepíše jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za 
dodavatele a doplní její funkci. " 
 

Odpověď na dotaz:  

Ano, do dokumentů stačí vepsat jméno, příjmení a funkci osoby oprávněné jednat za 
účastníka. Jen v případě plné moci je nutné mít plnou moc ze strany zmocnitele podepsanou 
elektronicky nebo předložit konvertovaný dokument.  

 

 

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 14. 10. 2019           <otisk razítka>  

<elektronicky podepsáno> 

                                                                                                  Mgr. Janka Gorduličová 

          kontaktní osoba zadavatele  


		2019-10-14T14:01:11+0200
	ePecet 91bbaa2133a85c8d9842aae2baaaa926ce44b1dd


		2019-10-14T14:04:43+0200
	Mgr. Janka Gorduličová fe85daf9876305a19b450eb87391ee693832fb09




